INDICAÇÃO  0017/2007

Solicita recuperação do ginásio de esporte localizado na EMEF Profª Maria Aparecida de Oliveira Ribeiro, Vila Nova São Roque.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao setor competente, para serviços de recuperação do ginásio de esporte localizado na EMEF Profª Maria Aparecida de Oliveira Ribeiro, Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de reivindicação dos alunos da EMEF Profª Maria Aparecida de Oliveira Ribeiro.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 02 de janeiro de 2007.

João Paulo de Oliveira

Vereador